g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 75-2
Conta 1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Historico

30/11/2021 SALDO ANTERIOR
06/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 17/11/2021
16/12/2021 RESGATE

Aplicacédo 17/11/2021
20/12/2021 APLICACAO
21/12/2021 RESGATE

Aplicacédo 17/11/2021
28/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 17/11/2021

Aplicacéo 20/12/2021
29/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2021
31/12/2021 RESGATE

Aplicacéo 20/12/2021
31/12/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2021
31/12/2021

3,786860342
3,809045727

Rentabilidade

No més 0,5858
No ano 2,5148
Ultimos 12 meses  2,5148

DEZEMBRO/2021

19.028,87
7.118,42
7.118,42

557,63
557,63
29.654,42
90,57
90,57

33.287,13

11.327,29

21.959,84
3.659,89
3.659,89

975,84
975,84
3.111,10

19.028,87
29.654,42
45.689,48
117,29
0,00

0,00
117,29
3.111,10

Valor IOF Quantidade cotas
5.024,972581
1.878,134070
1.878,134070

146,826688
146,826688
7.804,141008
23,828815
23,828815
8.746,011882
2.976,183008
5.769,828874
961,356254
961,356254
256,190151
256,190151
816,765729

G3320311059033691
03/01/2022 11:09:41

Valor cota

3,790155406

3,797879043

3,799831393
3,800860388

3,805978136

3,807007011

3,809045727

Saldo cotas

3.146,838511

3.000,011823

10.804,152831
10.780,324016

2.034,312134

1.072,955880

816,765729

816,765729

Transacéo efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



