



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 75-2

Conta 1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI

Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público	Automático - CNPJ:	4.288.966/0	0001-27				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2021	SALDO ANTERIOR	19.028,87			5.024,972581		
06/12/2021	RESGATE	7.118,42			1.878,134070	3,790155406	3.146,838511
	Aplicação 17/11/2021	7.118,42			1.878,134070		
16/12/2021	RESGATE	557,63			146,826688	3,797879043	3.000,011823
	Aplicação 17/11/2021	557,63			146,826688		
20/12/2021	APLICAÇÃO	29.654,42			7.804,141008	3,799831393	10.804,152831
21/12/2021	RESGATE	90,57			23,828815	3,800860388	10.780,324016
	Aplicação 17/11/2021	90,57			23,828815		
28/12/2021	RESGATE	33.287,13			8.746,011882	3,805978136	2.034,312134
	Aplicação 17/11/2021	11.327,29			2.976,183008		
	Aplicação 20/12/2021	21.959,84			5.769,828874		
29/12/2021	RESGATE	3.659,89			961,356254	3,807007011	1.072,955880
	Aplicação 20/12/2021	3.659,89			961,356254		
31/12/2021	RESGATE	975,84			256,190151	3,809045727	816,765729
	Aplicação 20/12/2021	975,84			256,190151		
31/12/2021	SALDO ATUAL	3.111,10			816,765729		816,765729

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 19.028,87 APLICAÇÕES (+) 29.654,42 RESGATES (-) 45.689,48 RENDIMENTO BRUTO (+) 117,29 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 117,29 SALDO ATUAL = 3.111,10

Valor da Cota

30/11/2021 3,786860342 31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade

 No mês
 0,5858

 No ano
 2,5148

 Últimos 12 meses
 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088